quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00782 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ torna público o DISTRATO AMIGÁVEL do CONTRATO N.º 226/2018, a partir de 25 de março de

2019, com fundamento no art. 79, II, da Lei 8.666/93.

OBJETO: Locação de imóvel situado à Rua R, casa 159, Água Branca, Jequiezinho, do proprietário Avelino Xavier dos Santos, para

atender a família carente da Sra. Naiane Santos Silva .

Contrato: 226/2018.

Assinatura do Distrato: 2703/2019.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22C5FEDC4C0D47389F49D0E70C4F713C

		2019-05-23T16:19:27-0300